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KONFERENCJA. TRANSGRANICZNA AKTYWNOŚĆ
SPORTOWA I REKREACYJNA
Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji imienia
Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie oraz Powiat Sprewa – Nysa zapraszają na
międzynarodową konferencję pod hasłem: „Transgraniczna Aktywność Sportowa i Rekreacyjna
”, która odbędzie się w dniu 13 września 2018 r. o godz. 11:00 w Sali konferencyjnej WOSiR
Drzonków. Patronat honorowy nad konferencją objęli: Czesława Fiedorowicza Przewodniczącego
Sejmiku Województwa Lubuskiego i Harald Altekrüger Starosty Powiatu Sprewa-Nysa, natomiast
patronat medialny nad konferencją obięło: Radio Zachód i TVP3 Gorzów Wlkp., Gazeta Lubuska.
Konferencja ma na celu pokazanie możliwości zdobycia kwalifikacji w utrzymaniu istniejących
oraz przyszłych obiektów sportowych. Uczestnicy konferencji przekażą informacje na temat
rozwoju obiektów sportowych w ich krajach. W programie zaplanowano dyskusję na temat
koncepcji zapewnienia długotrwałości w utrzymaniu obiektów. Podczas konferencji
zaprezentowane zostaną inwestycje sportowe w województwie lubuskim, ich planowanie,
finansowanie oraz realizacja. Prelegenci z Niemiec, a będą to praktycy, którzy zawodowo zajmują
się wspomnianą tematyką, przedstawią od strony formalnej, technicznej i merytorycznej proces
planowania, inwestycji oraz zarządzania przestrzenią publiczną. Podczas konferencji odbędzie
się również wręczenie nagród i wyróżnień w konkursie, który poprzedził konferencję. Celem
konkursu było kształtowanie nowoczesnego i innowacyjnego wizerunku regionu poprzez
propagowanie najlepszych przedsięwzięć urbanistyczno-architektonicznych oraz promocja
rozwiązań tworzących nową jakość przestrzeni w województwie lubuskim i Powiecie
Sprewa-Nysa. Przedmiotem Konkursu są zagospodarowane przestrzenie publiczne (zespoły
obiektów, terenów zieleni, akwenu wraz z otoczeniem itp.) z przeznaczeniem pod sport i rekreację
zrealizowane przez dowolny podmiot, cechujące się wysoką wartością społeczną, kulturową,
ekologiczną, organizacyjną oraz marketingową. W konferencji wezmą udział przedstawiciele
jednostek samorządu terytorialnego oraz przedstawiciele organizacji sportowych i gremiów
sportowo – politycznych, zarządcy i przyszli zarządcy, jak również organizacje zarządzające
obiektami sportowymi. Konferencja realizowana jest we współpracy z Powiatem Sprewa-Nysa w
Niemczech w ramach projektu.: „Transgraniczna aktywność sportowa i rekreacyjna.” Zadanie
współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej INTERREGVA Branderburgia – Polska
2014-2020, Fundusz Małych Projektów Euroregionu „Sprewa-Nysa-Bóbr” oraz budżetu państwa.
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